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SPROSSEN-
ANZAHL ARBEITSHÖHE* STANDHÖHE*

PRODUKT- 
LÄNGE*

PRODUKT- 
HÖHE* GEWICHT

ARTIKEL-
NUMMER

2 x 9
5,25 m

3,6 m

3,25 m

1,6 m

4,4 m

2,7 m

4,25 m

2,6 m 9 kg KR123121

2 x 12
6,85 m

4,4 m

4,85 m

2,4 m

6,05 m

3,55 m

5,85 m

3,4 m 13,5 kg KR123145

2 x 15
8,45 m

5,25 m

6,45 m

3,25 m

7,75 m

4,4 m

7,45 m

4,25 m 18 kg KR123169

2 x 18
9,85 m

6,05 m

7,85 m

4,05 m

9,1 m

5,2 m

8,8 m

5,05 m 25,5 kg KR123176

PRODUKTVARIANTEN

BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 ⅼ 10247 Berlin

Tel: +49 (0)30 / 2005 369 - 0 | Fax: +49 (0)30 / 690 88 880 | E-Mail: info@bohmeyer-schuster.com

SERIE

MATERIAL Aluminium

WEITERE 
PRODUKTEIGENSCHAFTEN

 hochstabile zweiteilige Aluminium-Schiebeleiter für den professionellen Einsatz

stabile holmumgreifende Aluminium-Führungsprofile für eine hohe Stabilität


automatisch einrastende Sperrhebel (AutoSnap-System) für einen sicheren Transport

Holme aus stabilem Alu-Pressprofil mit Kantenverstärkung


rutschsichere, rundum profilierte 30 mm tiefe Sprossen für einen sicheren Stand

Leiternteile auch einzeln verwendbar


Rutschsichere Fußstopfen (SafetyCap)
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SPROSSEN-SCHIEBELEITER - ZWEITEILIG

* oberer Wert = Länge bei ausgezogener Leiter / unterer Wert = Länge bei zusammengeschobener Leiter
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