



SPROSSEN-SCHIEBELEITER - ZWEITEILIG

SERIE	STABILO [®] Professional
MATERIAL	Aluminium
WEITERE PRODUKTEIGENSCHAFTEN	hochstabile zweiteilige Aluminium-Schiebeleiter für den professionellen Einsatz stabile holmumgreifende Aluminium-Führungsprofile für eine hohe Stabilität automatisch einrastende Sperrhebel (AutoSnap-System) für einen sicheren Transport Holme aus stabilem Alu-Pressprofil mit Kantenverstärkung rutschsichere, rundum profilierte 30 mm tiefe Sprossen für einen sicheren Stand Leiternteile auch einzeln verwendbar Rutschsichere Fußstopfen (SafetyCap)

PRODUKTVARIANTEN

SPROSSEN- ANZAHL	ARBEITSHÖHE*	STANDHÖHE*	PRODUKT- LÄNGE*	PRODUKT- HÖHE*	GEWICHT	ARTIKEL- NUMMER
2 x 9	5,25 m 3,6 m	3,25 m 1,6 m	4,4 m 2,7 m	4,25 m 2,6 m	9 kg	KR123121
2 x 12	6,85 m 4,4 m	4,85 m 2,4 m	6,05 m 3,55 m	5,85 m 3,4 m	13,5 kg	KR123145
2 x 15	8,45 m 5,25 m	6,45 m 3,25 m	7,75 m 4,4 m	7,45 m 4,25 m	18 kg	KR123169
2 x 18	9,85 m 6,05 m	7,85 m 4,05 m	9,1 m 5,2 m	8,8 m 5,05 m	25,5 kg	KR123176

^{*} oberer Wert = Länge bei ausgezogener Leiter / unterer Wert = Länge bei zusammengeschobener Leiter